
 
                                             

 
 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principal ă, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro  
primaria.ceica@cjbihor.ro  
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

   

D I S P O Z I Ț I E 
 
 

Privind abrogarea dispozitiei nr.199/22.12.2020 pri n care a fost majorat ă cu 15% 
indemniza ția lunar ă a d-nei Șovre Ana Livia  

 
 

           Având în vedere raportul de specialitate  nr.1519 din 11 iulie 2023 întocmit de 
d-na Bar Florica Mariana ,consilier superior în cad rul compartimentului resurse 
umane prin care solicit ă abrogarea dispozitiei nr.199/22.12.2020, prin care  a fost 
majorat ă cu 15% indemniza ția lunar ă a d-nei Șovre Ana Livia primarul comunei 
Ceica ,conform art.16,alin.2 din Legea nr.153/2017,  
 

Ținând cont de nota de rela ții nr.1386/29.06.2023 a primarului comunei 
Ceica,precum și referatul nr.1466/04.07.2023 a secretarului gener al al comunei 

Ceica ,ca r ăspuns la nota de rela ții nr.1386/29.06.2023 a primarului comunei Ceica, 
 

Având în vedere prevederile art. 155 alin (1) lit.( a),  art. 156 alin. (1), art. 196 
alin (1) lit. (b) din OUG nr.57/2019 – Codul admini strativ, 

 
          Primarul comunei Ceica, 
 
 
                                                  DI S P U N E : 
 
 
                 Art.1.Începând cu data emiterii pr ezentei dispozi ții se abrog ă dispozitia 
nr.199/22.12.2020 prin care a fost majorat ă cu 15% indemniza ția lunar ă a d-nei 
Șovre Ana Livia,primarul comunei Ceica. 
 



                             Art.2.Prezenta dispozi ţie se comunic ă cu : 
                       -Institu ţia Prefectului-Jude ţul Bihor 
                       -compartimentul resurse uman e 
                       -contabilitatea Prim ăriei comunei Ceica 
                       -dosar 
                                                                          
                                  
 
 
                                                                                       Viza pentru leg alitate      
                Pentru  Primar   
                 Viceprimar                                                       Secretar general 
               Petrila Mariana Cornelia                                Dorel Octavian Goldea 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Nr. 152 din 11  iulie  2023    
 
 
 
 
 
 
 
 
 


